
EA58E4A9584F780C0A8CF627F4FA22B1D3E06AB4

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 1238/21 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 23 sierpnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia
konsultacji dotyczących realizacji zadań w ramach procedury Budżetu Obywatelskiego Miasta Chełm na 2022 rok

Strona 1 z 2

identyfikator 1238/21/15

ZARZĄDZENIE NR 1238/21

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia
konsultacji dotyczących realizacji zadań w ramach procedury

Budżetu Obywatelskiego Miasta Chełm na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2021 r., poz. 1372), oraz w związku z § 4 ust. 1, § 8 ust. 1 oraz § 18 ust. 1. uchwały
Nr XXVI/210/20 Rady Miasta Chełm z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie wymagań, jakie
powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego Miasta Chełm (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego
z 7 maja 2020 r. poz. 2626 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1 .   W zarządzeniu Nr 1092/21 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie
przeprowadzenia konsultacji dotyczących realizacji zadań w ramach procedury Budżetu
Obywatelskiego Miasta Chełm na 2022 rok (z późn. zm.), wprowadzam następujące zmiany
w § 5:

1 ) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„ 3. Do zadań Komisji należy w szczególności:
1) zadbanie, by głosowanie przebiegło w sposób prawidłowy;
2) zapewnienie transportu dla potrzeb osób niepełnosprawnych;
3) obsługa stanowiska do głosowania oraz pomoc przy głosowaniu;
4) monitorowanie głosowania elektronicznego;
5) sporządzenie protokołu wyników głosowania;
6) realizowanie innych zadań związanych z przygotowaniem, realizacją
i zakończeniem wyborów do Budżetu Obywatelskiego.";

2 ) uchyla się ust. 5 i 6.

§ 2 .  Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Obsługi Mieszkańców
oraz Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego.

§ 3 .  Nadzór nad elektronicznym systemem do głosowania powierzam Kierownikowi Biura
Informatyki.

§ 4 .  Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz
Skarbnikowi Miasta.



EA58E4A9584F780C0A8CF627F4FA22B1D3E06AB4

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 1238/21 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 23 sierpnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia
konsultacji dotyczących realizacji zadań w ramach procedury Budżetu Obywatelskiego Miasta Chełm na 2022 rok

Strona 2 z 2

§ 5 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA CHEŁM
/-/ Jakub Banaszek


